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رنگ آمیزی کنید

 

امروز باید به اعضای خانواده، دوستان و کسانی که شما را 
همراهی می کنند، بیشتر توجه کنید. مشکلاتتان را خودتان حل 
کنید. امروز باید به خودتان یادآوری کنید که همیشه نیمه پر 
لیوان را ببینید. امید خود را از دست ندهید. احساس تهی بودن 
را در خودتان برطرف کنید. افکار مثبت داشته باشید و به آن 
چیزی که هستید، افتخار کنید. امروز می توانید با جهان اطراف 

خود ارتباط برقرار کنید.

امروز باید یک برنامه ریزی برای سفر داشته باشید.
مطمئن شوید که می توانید جزئیات کار خود را به خوبی مورد 
بررسی قرار دهید و ایرادات کار را بیرون بکشید. امروز باید تاریخ و 
زمان مشخصی برای انجام کارهایتان مشخص کنید.به مکان هایی 
بروید که در آنجا احساس بهتری دارید. امروز باید تغییراتی را در 
زندگی ایجاد کنید. به هر موضوع و مسئله ای از زاویه ای متفاوت 

نگاه کنید.

امروز اتفاقات فراموش نشدنی برای شما رخ 
می دهد. یاد بگیرید که چگونه تلاش خود را در کار 

افزایش دهید و اجازه ندهید که دیگران از شما ایراد بگیرند. نگاه 
خود را نسبت به مسائل شفاف کنید. تفریح خود را در زندگی 
افزایش دهید. امروز می توانید مشکلات خود را نادیده بگیرید.

حس کنجکاوی را در خودتان بالا ببرید و همیشه به دنبال حل 
مسائل بگردید. از تغییر کردن نترسید.

سعی کنید که همیشه خودتان به دنبال برطرف 
کردن نیازها باشید. در رژیم غذایی خود باید تعادل را رعایت 
کنید. امروز می توانید اطلاعات خود را در زمینه شغلی و کاری 
خود افزایش دهید. خلاقیت خود را به کار بیندازید و به دنبال 
انجام سرگرمی هایی در زندگی بگردید. لذت بردن در زندگی یک 
بخش بسیار مهم است. امروز می توانید توانایی یادگیری را در 

خودتان افزایش دهید.

مراقب باشید که دیگران چه درخواست هایی از 
شما می کنند. دروغ گویی را کنار بگذارید. امروز باید شادی و 
هیجان را در خودتان بالا ببرید. به فرضیات خود توجه نکنید. 
چیزی را که با چشمتان ندیدید، باور نکنید. هنوز باید به دیگران 
متعهد باشید. به آن چیزی که دوست دارید، خواهید رسید. صبر 
و بردباری را در خودتان افزایش دهید. امروز می توانید احساس 

شادی و نشاط را در خودتان بالا ببرید.

امروز باید حس بلندپروازی را در خودتان افزایش 
دهید. مراقب وضعیت جسمانی خود باشید. پروژه های 

جدید را به کار بگیرید. یاد بگیرید که ارتباطات خود را با دیگران 
بهبود ببخشید. به دنبال انجام کارهای تازه باشید. ریسک پذیری را 
در خودتان افزایش دهید. گاهی اوقات باید کارتان را متوقف کنید 
و به استراحت بپردازید. چند قدم در زندگی به جلو بردارید و از 

هیچ چیز و هیچ کس نترسید.

امروز باید شغل مورد علاقه خود را پیدا کنید. 
اجازه ندهید که دیگران برای شما تعیین تکلیف 

کنند. مسیر زندگی خود را در پیش بگیرید. کار گروهی می تواند 
وضعیت فکری و روحی شما را بهبود ببخشد. امروز باید این 
شخصیت خود را ارتقا دهید. به آن چیزی که هستید، امیدوار 
باشید. شک نکنید که دیگران می توانند شما را الگوی خودشان 

قرار دهند و از این بابت احساس رضایت داشته باشند.

نباید اجازه دهید که احساسات شما نسبت به دیگران 
خدشه دار شود. به ایمان و اعتقاد خود پایبند بمانید. نظر خود را 
تغییر دهید. انعطاف پذیر باشید. امروز می توانید بعضی از کارها را 
دوباره از نو شروع کنید. یاد بگیرید که چگونه با برنامه ریزی پیش 
بروید. اولویت بندی را فراموش نکنید. به خودتان و کسانی که در 
اطراف شما هستند، اعتماد کنید. اجازه دهید دیگران هم بتوانند 

در کنار شما رشد و ترقی داشته باشند.

نباید خودتان را درگیر مسائل و مشکلات دیگران کنید. 
زندگی خودتان را پیش ببرید. بیش از حد به حرف زدن 

دیگران اهمیت ندهید. وضعیت مالی خود را بهبود ببخشید. به 
دیگران دستور ندهید. سرتان را به کار خودتان مشغول کنید. امروز 
باید از پتانسیل حداکثری خود استفاده کنید. دوستانتان را به منزل 
دعوت کنید، سعی کنید در کنار آنها خاطرات خوشی را رقم بزنید. 
امروز باید مراقب باشید که دیگران چیزی را به شما دیکته نکنند.

امروز باید هیجانات خود را افزایش دهید. به آن 
چیزی که هستید اعتماد داشته باشید. از زندگی گله و شکایت 
نکنید. امروز می توانید به دنبال حقیقت در زندگی بگردید.باید 
خودتان را رشد و ارتقا بدهید. احساس خواب آلودگی را با ورزش 
کردن از خودتان دور کنید. یک چرت کوتاه روزانه می تواند خستگی 
را از تن شما بیرون برد. یاد بگیرید که چگونه از استعداد دیگران هم 

در کاری که دارید، بهره مند شوید.

بعضی از انسان ها در اعضای خانواده یا در اطراف 
شما هستند که به شدت از شما گله و شکایت می کنند. انرژی 
منفی انسان های اطراف می تواند شما را از مسیرتان دور کند.پس تا 
جایی که می توانید فقط به فکر و عقیده خودتان پایبند باشید.امروز 
می توانید نیازهای خود را در بین دوستانتان برطرف کنید. احساس 
صبوری و آرامش را در خودتان بالا ببرید. همیشه خودتان را به 

عنوان یک انسان متعادل به دیگران معرفی کنید.

امروز باید تمرکز خود را روی کار را افزایش 
دهید.به جای اینکه زمان زیادی را در کنار 

دوستانتان سپری کنید، باید یاد بگیرید که چگونه برای وقت خود 
برنامه ریزی داشته باشید. امروز باید مراقب حساب های مالی خود 
باشید. نیازهای خود را در زندگی برطرف کنید. لحظاتی را در کنار 
دوستانتان سپری کنید. به آنچه که هستید افتخار کنید. خودتان 

را دوست داشته باشید.

فروردین

اردیبهشت

خرداد

تیر

مرداد

شهریور

مهر

آبان

آذر

دی

بهمن

اسفند

فال
 امروز

دریاچه ای که میزبان یکی 
از عجیب ترین و مرموزترین 

هیولاهای جهان است! 

لست سکند- ریشه های افسانه هیولای برلیک قدیمی تر 
از آن چیزی است که معمولًا می پندارند و نخستین 
داستان های آن از زبان شماری آمریکایی بومی نقل شده اند 
که پیرامون دریاچه برلیک زندگی می کردند. شاید به این 
هیولا به اندازه لخ نس یا چمپ، هیولای ساکن دریاچه 
چمپلاین توجه نشود، ولی باور به آن به قدری بود که سبب 
شود افراد منطقه از نزدیک شدن به لبه آب این دریاچه 

پرهیز کنند.
داستان های قدیمی نیز مانند تیترهای خبری جدیدتر 
شواهدی را مبنی بر وجود این هیولا عنوان کرده اند؛ که 
البته خیلی ها بر درستی آن تردید دارند. کم تر پیش می آید 
که افسانه و داستان بتواند راه خود را به دروغ و دغل های 
پیرامون تاریخ یک منطقه باز کند؛ ولی در مورد دریاچه 
برلیک، این مسئله حتی حل نشده باقی مانده است. گفته 
می شود این هیولا که آمریکایی های بومی زمانی آن را 
»شیطان دریا« می نامیدند، توسط خیلی ها ) و نه تنها تعداد 
انگشت شمار( دیده شده است و بنابراین احتمال آن که 
موجود غول پیکری کماکان در آب های آن شناور باشد بالا 
می رود. با توجه به این گفته ها، این هیولا  که می گویند با 
سرعت بالا حرکت می کند و به هیچ جانور دریایی دیگری 
شباهت ندارد، درواقع چه می تواند باشد؟ تا کسی آن را از 
نزدیک نبیند واقعاً نمی توانیم نظری بدهیم و این مسئله 
حتی ذهن کسانی که نزدیک دریاچه زندگی می کنند را نیز 

درگیر کرده است.
نخستین گزارش ها از هیولای دریاچه برلیک

طبق مقاله ای که جوزف سی ریچ در سال 1868 برای 
روزنامه دِزِرت نیوز نوشت، داستان هایی از یک هیولای 
»افعی گونه« بین مردم نقل می شده است. گفته می شد که 
این جانور بوده است که مردم را در لبه دریاچه تکه تکه 
می کرده و شناگران از آب به پایین می کشیده است؛ به 
همین دلیل بود که هیچ کس جرئت ورود به اعماق آن را 
نداشت. می گویند مردم از ترس بالا آمدن این جانور حتی 
جرأت نمی کرده اند نزدیک دریاچه چادر بزنند یا بخوابند؛ 
ترسی که در دل حتی نخستین تمدن های کنار دریاچه جا 

افتاده بود.
کم کم، اهالی یکی پس از دیگری هیولا را مشاهده کردند - یا 
دست کم این طور فکر می کردند - که گویا آن قدر بزرگ بوده 
که پایین تنه اش به کف دریاچه می رسیده، و سری شبیه به 
مار و گوش هایی به اندازه پارچ داشته است. آن طور که در 
گزارش های مردمی آمده، این موجود آبی از سنگینی اصلًا 
تکان نمی خورده و گفته می شد که هنگامی که موج های 
بزرگ آب به او اصابت می کردند، اصلًا نه تکانش می داده اند 
و نه جابجایش می کرده اند. در یکی از گزارش ها آمده است 
که فرد شاهد آن قدر ترسیده بود که بدون دقت کردن به 

جزئیات پا به فرار گذاشت.
بعدها، به شمار کسانی که این هیولای بزرگ را دیدند، 
افزوده شد. افرادی که ادعا می کردند این موجود چنان 
سرعتی دارد که به هیچ موجود دریایی شناخته شده دیگری 
نمی خورد. حتی گفته اند که »سرعت شنایش از بیشترین 
سرعت دویدن اسب بیشتر بود«. واضح ترین مشاهده از این 
هیولا را یک گروه بیان کردند که می گفتند این جانور 30 
متر طول دارد و سرعتش از هر حیوان دیگری بسیار بسیار 
بیشتر است. رد دم این جانور روی آب تقریباً به اندازه یک 
اسب بالغ تخمین زده شد و گفته می شد هنگام مشاهده تنها 
4 کیلومتر فاصله داشته و از خط ساحلی خیلی دور نبوده 

است و همچنین بدنی به رنگ قهوه ای داشته است.
مشاهدات امروزی

مشاهدات هر ازگاهی هیولای برلیک همچنان تا قرن بعد نیز 
ادامه یافتند و مردی به نام مایک هاوِرتز، داستان بسیاری 
جالبی پیرامون این جانور تعریف کرد. طبق مشاهده او، 
قسمتی از آب دریاچه شروع به حرکت کرد و امواجی ساخت 
که حدود 7 متر طول داشتند. او که به همراه گروهش برای 
یک جستجوی تحقیقاتی وارد دریاچه شده بود، این موجود 
را از روی قایق دید، البته فقط به دلیل موج هایی که از دم 
حیوان به قایق آن ها برخورد می کردند متوجهش شد. چیز 
دیگری که به چشم هاوترز خورد، فقط سه برآمدگی گرد بود 
که از آب بیرون زده بود و سر، دم یا باله ای از هیولا مشخص 
نبود، ولی همین هم همه گروه را به وحشت بزرگی انداخت.
آقای هاورتز عموی ماتیو هاورتز، سازنده مستند هیولای 
برلیک که در اکتبر 2019 بیرون آمد، نیز هست. طبق 
گفته  هاورتز جوان،  پدیده های عجیب دیگری نیز پیرامون 
این دریاچه هست که گویا هیچ توضیحی ندارند: مانند 
حرکت های غیرعادی آب یا شنای نامنظم گوزن ها و 
ماهی ها. ازآنجایی که برلیک یکی از قدیمی ترین دریاچه های 
جهان است، نمی توانیم به این آسانی انکار کنیم که شاید 
چیز ناشناخته ای در اعماق آن وجود داشته باشد؛ به خصوص 
که می دانیم هنوز گونه های جانوری بسیاری در طبیعت 
هستند که کشفشان نکرده ایم. ولی آیا این مدارک برای 
تأیید وجود موجود عجیب وغریب ما کافی هستند؟ شاید 

هیچ گاه به پاسخ این پرسش پی نبریم.

 زمان آماده سازی: 5 دقیقه
 زمان پخت: 10 دقیقه

 
 مواد لازم برای 8 عدد

آرد 1 پیمانه
شکر 2 قاشق غذاخوری

بیکینگ پودر 1 و یک چهارم قاشق چای خوری
جوش شیرین یک چهارم قاشق چای خوری

نمک یک چهارم قاشق چای خوری
ماست 1 پیمانه

تخم مرغ 2 عدد
کره 2 قاشق غذاخوری

صبحانه یکی از مهم ترین وعده های اصلی هست 
و باید مواد غذایی که در صبح استفاده می شود، 
مقوی و سالم باشد تا بتواند انرژی لازم برای تمام 
روز را تأمین کند. پنکیک یکی از صبحانه های 
خوشمزه و سالم هست که به روش های مختلف 
درست می شود و در سراسر دنیا طرفدارهای 
خیلی زیادی دارد. پنکیک را می شود در طعم های 
مختلف و به روش های گوناگون درست کرد. 
اگرچه پنکیک ساده اغلب نسبت به سایر طعم های 
پنکیک شناخته شده تر است و اغلب افراد ترجیح 

می دهند آن را درست کنند، اما پنکیک های خاص مثل پنکیک رد 
ولوت و یا پنکیک های مقوی و پرخاصیت مثل پنکیک خرما و عسل 
هم طعم های فوق العاده ای دارند که نمی شود از آن ها گذشت. خیلی از 
پنکیک ها هم هستند که با اضافه کردن یک مادۀ اولیۀ ساده به آن ها 
خاص و دلچسب تر می شوند. در این مطلب قصد داریم طرز تهیۀ یک 
پنکیک ساده اما جدید را به شما آموزش بدهیم. یکی از انواع مختلف 
پنکیک، پنکیک ماست هست. وجود ماست در پنکیک باعث می شد که 
بافت پنکیک پفکی و تردتر بشود و طعم بی نظیری پیدا کند. در ضمن 

اگر شیر در خانه ندارید هم این روش می تواند به کمک شما بیاید.
پنکیک با ماست یک روش عالی برای درست کردن یک صبحانۀ 
خوشمزه  است که به عنوان مهم ترین وعدۀ غذایی در نظر گرفته 
می شود. ارزش غذایی پنکیک ماست آن قدر زیاد هست که نه تنها 
برای صبحانه بلکه برای شام و یا دسر هم یک ایدۀ فوق العاده  است و 
می شود آن را با بستنی و یا سس میوه ای سرو کرد. طرز تهیه پنکیک 
با ماست خیلی آسان هست و نیاز به زمان زیادی ندارد. علاوه بر این 
مطمئن باشید که همین حالا همۀ مواد لازم برای درست کردن پنکیک 
با ماست را دارید و نیاز به تهیۀ مواد اولیۀ جدید و خاصی ندارید. پس 

همین حالا دست به کار بشوید، طرز تهیه پنکیک ماست را یاد بگیرید 
و این صبحانه و میان وعدۀ بی نظیر را به راحتی در خانه درست کنید.

 طرز تهیه 
1- مواد اولیه برای طرز تهیه پنکیک با ماست را آماده کنید.

2- یک تابۀ بزرگ را روی حرارت متوسط تا زیاد قرار دهید و مرتب 
آن را بچرخانید تا مطمئن شوید تمام قسمت های آن گرم شده است.

3- هنگامی که تابه گرم شد، حرارت زیر آن را کم کنید تا گرما در تمام 
سطح آن باقی بماند و از بین نرود.

4- در حالی که تابه در حال گرم شدن است، مایۀ پنکیک را آماده 
کنید؛ آرد، شکر، بیکینگ پودر، جوش شیرین و نمک را الک کرده و 

داخل کاسه ای بزرگ با هم مخلوط کنید.
5- در کاسۀ متوسط دیگر، ماست و تخم مرغ را ریخته و با هم مخلوط 

کنید. به طوری که کاملًا یکدست شوند.
6- مخلوط ماست و تخم مرغ را به مخلوط آرد اضافه کنید و هم بزنید 

تا مایۀ غلیظی به دست آید.
7- کره یا روغن آب شده را نیز به مواد اضافه کرده و با سایر مواد 

ترکیب کنید.
8- با استفاده از قلمو کمی کره یا روغن داخل تابۀ گرم شده بمالید. 
برای این کار می توانید از اسپری روغن نیز استفاده کنید. سپس با 
استفاده از قاشق یا ملاقه، مقداری از مایۀ پنکیک بردارید و آن را 
داخل تابۀ داغ بریزید. اجازه دهید تا پنکیک 
بپزد و روی آن حباب هایی ظاهر شود. برای 

این کار حدود 2 دقیقه زمان لازم است.
9- با استفاده از کاردک مخصوص یا کفگیر 
تخت، پنکیک ها را برگردانید تا طرف دیگر 
آن ها نیز بپزد و طلایی رنگ شود. یعنی حدود 

2 دقیقۀ دیگر.
10- پنکیک های پخته شده را به ظرف مورد 
نظر خود منتقل کنید. پنکیک ها را با کره، 
شیرۀ افرا، عسل یا مربا تزیین کرده و گرم 

سرو کنید.

 نکات کلیدی
 برای درست کردن پنکیک با ماست می توانید به جای 1 پیمانه 
آرد از ترکیب سه چهارم پیمانه آرد سفید و یک دوم پیمانه آرد 

ذرت استفاده کنید.
 برای درست کردن پنکیک با ماست می توانید از ماست بدون 

چربی و یا کم چرب استفاده کنید.
 به جای کره می توانید از روغن نباتی استفاده کنید.

 برای سرو پنکیک می توانید از کره، شیرۀ افرا، عسل و یا مربا به 
همراه میوه های خرد شده استفاده کنید.

 گرمای مناسب برای پخت پنکیک مهم ترین نکتۀ کلیدی در 
تهیۀ آن است. با تنظیم دما و گرم نگه داشتن تابه پیش از ریختن 
مایۀ پنکیک داخل آن می توانید از پخت ایده آل آن اطمینان حاصل 

نمایید.
 برای اطمینان از گرم شدن تابه، ابتدا یک قطره آب داخل آن 
بچکانید. اگر قطره شروع به جوشیدن و بخار شدن کرد، تابه کاملًا 

داغ شده است.
 بهتر است همه مواد پنکیک هنگام استفاده از آنها به دمای اتاق 

رسیده باشند.

گوناگون

         پنکیک با ماست

بخش عمده ای از برنامه انتقال برق آبی از غرب به شرق چین از روز 
جمعه عملیاتی شد که باعث توسعه هماهنگ مناطق مختلف چین 

خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سی جی تی ان، پروژه انتقال برق با 
جریان مستقیم 800 کیلوولتی با خط انتقالی به طول 2080 کیلومتر، 
نیروی آبی پاک را از استان سیچوان در جنوب غربی چین به نیروگاهی 

در استان جیانگ سو در شرق چین، منتقل می کند.
این اولین پروژه انتقال برق با ولتاژ بالا در جهان در چنین مسیر 
طولانی است که از رویکرد جدیدی استفاده می کند و مبتنی بر 
ترکیب فناوری های جریان برق مستقیم معمولی و جریان برق مستقیم 

انعطاف پذیر است.
این پروژه بزرگ که اجرای آن در دسامبر 2020 شروع شد، از پنج 

استان عبور می کند و بخش های زیادی از تأسیسات آن در کوه ها 
ساخته شده است.

هدف از اجرای برنامه انتقال برق از غرب به شرق چین ایجاد تعادل بین 
عرضه و تقاضای برق در مناطق مختلف این کشور است. در قالب طرح 
مذکور، مازاد برق در مناطق غربی که غنی از منابع تولید برق هستند، 
به مناطق شرقی که نیاز به برق بیشتری برای فعالیت های اقتصادی 

دارند، منتقل می شود.
برای تکمیل این طرح در مجموع حدود 100 میلیارد یوان )حدود 
14.92 میلیارد دلار آمریکا( سرمایه گذاری در بخش برق و سایر 
بخش ها انجام شده است. انتظار می رود ظرفیت بازار برق جیانگ سو، 
گیرنده اصلی نیرو در قالب این طرح تا سه سال دیگر به 10 میلیون 

کیلووات برسد.

ح برق آبی چین راه اندازی شد بزرگ ترین طر


